平成23年 11月 25日

各 位

会 社 名  株 式 会 社    ト ー シ ン

代表者名  代表取締役社長  石田 信文

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 9444 ）

問合せ先 常務取締役管理部長 江本 健一

（TEL ０５２－２６２－１１２２）

監査役の辞任に関するお知らせ

平成23年 11月 30日付をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することになりました

ので、お知らせいたします。

記

１．辞任する監査役

   志水義彦氏 （常勤監査役）

２．辞任の理由

   一身上の都合（家庭の事情）によるものであります。

３．辞任年月日

平成23年 11月 30日

４．その他

   監査役志水義彦氏の辞任により、常勤監査役を欠くことになるため、当社は速やか

に仮監査役の選任申請を名古屋地方裁判所に行ない、常勤監査役の選定に努めてまい

ります。なお、常勤監査役不在の期間も法定の員数要件は満たしており、監査効力に

瑕疵が生じることはございません。

 以 上